ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

INDICAÇÃO nº 14 de 2024

Excelentíssimo Senhor Vereador

Fernando Mendes Novais,

Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis.

Indicação da senhor Rubens Castro para receber a  Medalha

do Mérito Legislativo Onício Resende.

Com base nos dispositivos regimentais desta Casa de Leis e em

conformidade com a Resolução nº 024/2003, o vereador abaixo assinado tem a honra

de indicar o senhor Rubens Castro para receber a Medalha do Mérito Legislativo

'Onício Resende', a mais alta condecoração concedida pela Câmara Municipal de

Quirinópolis. O indicado preenche todos os critérios estabelecidos no artigo 1º da

Resolução nº 024/2003, tendo dedicado sua vida ao desenvolvimento de Quirinópolis

através de seu empreendedorismo, que resultou na criação de inúmeros postos de

trabalho."

Nestes termos, peço e espero deferimento.

Sala das sessões, aos 05 dias do mês de março de 2024.

CLEILTON DIAS DE RESENDE
VEREADOR

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3651-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br - E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/3669
http://www.quirinopolis.go.leg.br/
mailto:camara@quirinopolis.go.leg.br